Capl'm Nonū. // A

terraz pmissiois id est claustra
 vel deuotione dimittit et in egyptum
 .i. in mundū et mundi negotia
 descendit . statim ad est pharao rex
 egypti .i. dyabolus princeps mundi
 qui uxorem eius scilicet diuinā grā
 tiam sibi tollit Verūtamē quōq; de
 us ipsum ad penitentiam reducat
 et uxore suā .i. grā sibi reddit . et
 cessante fame auaritie iterū in terrā
 promissiois .i. statū salutis religi
 omis vlt ad claustra pducat . ita vt
 dicere possit illud . i. **he . ij .** Dñs
 mortificat et viuificat deducit ad
 inferos et reducat

Capitulum decimum . ¶ **A**

Loth et abrahā
 quibus essent a
 mica et fratres
 nequibant ta
 men habere cō
 munita q̄ erat
 possessio eorū

mimia **L**oth ergo diuisus ab abra
 ham regionem circa iordanē que
 irrigabatur velut paradysus elegit
 vbi cito post cū alijs captus fuit .
Quatuor em̄ reges contra sodomā
 vbi habitabat venerunt qui ipm̄
 euz populo captiuauerūt . **A**brahā
 tamen occurrentes aduersarijs ebuī
 auit et loth de eorum maib; libe
 rauit . **ge . xij .** ¶ **Mor** ¶ **Sic** v̄o
 conuie fit q̄ illi quoz est possessio
 nimia scilicet diuites huius mundi si
 mul seu concorditer habitare nō
 possunt ymmo ab inuicem per li
 tes et controuersiam diuidunt .
Terrena enim possessio est diuisi
 omis occasio **S**epe enim fit q̄ loth

qui interpretatur declinans .i. ali
 quis qui ab abraham .i. a bonorū
 viciorū societate declinat et hoc
 circa iordanem mundane prosperitatis
 posse habitare se putat qui ab
 hostibus .i. a vitis et tribulatiōni
 bus captiuat . ita q̄ oportet vt ab
 abraham quez dimiserat .i. ab illo
 fratre socio vel amico cuius socie
 tatem dereliquerat et cōtempse
 at adiuetur . ergo non est bonū
 bonā societate et concordia dimittē
 nec solū seu solitariū manere . nec
 mundi prospera ultra de bitū af
 fectare sed simul per cōcordia qui
 escere et manere . **eccl̄ . iij .** v̄e solū
Et . gen̄ . ij . nō ē bonū hominem
 esse solum

Capitulum nonum . ¶ **A**

Dominus p̄cedit
 abrahā q̄
 sacrificat sibi
 vaccā caprā et
 arietē triū an
 norū colūbāq;
 et turturē . **A**

brahā ergo animalia diuisit . volu
 cres sine diside ad ptē posuit . tan
 de aues celi et daue a sacrificij volu
 bāt comedē **S**z abrahā eas abegit
In sero v̄o eliba; adēs apparuit
 et sacrificiū aiahū . sup̄sit dñs v̄o
 lō abrahā tūc p̄misit a sibi secta
 ta plima reuclauit . **ge . xv .** ¶ **Mor** .
Seuca vidē q̄ in istis sacrificijs sig
 nificat oēs illi quos sibi vult dñs
 spūalit̄ imolari ibi em̄ sūt aues .i.
 stēplati aialia .i. acti **A**ues ergo
 p̄cipiū ē n̄ diuip̄ eoq; stēplati nec
 p̄ mūdi negotia nec p̄ affectiōes